fl~e~~dtY~~9}~p

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1180/2019 l~;~ift~:<O
.. ·~·-·-~ -----·~· ·--·---

Convida o Chefe. da Divisão. de Transporte da Saúde
Daniel de Abreu para participar do Espaço de
Convidados no dia 22 de maio para falar sobre as
condições da frota dos veículos da Saúde e as
atribuições exercidas pelos motoristas lotados nessa
Secretaria.

O vereador infra-assinado José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado o Chefe da Divisão de

Transporte da Saúde Daniel de Abreu (Rua Paraná, Centro, anexo a Farmácia

Central), convidando-o para participar do Espaço de Convidados no dia 22 de maio de

2019, com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos), para falar sobre as

condições da frota dos veículos da Saúde e as atribuições exercidas pelos motoristas

lotados nessa Secretaria.

Informamos que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento

Interno, V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no

convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de maio de 2019.

José G~ on~ da Silva
ereado~-PT

mY.~ r.~ ~~(< . : Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1 500 85501 -262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br- e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br